gás (medicinal) e cilindros em regime de comodato para atender às necessidades 

da Secretaria Municipal de Saúde. Processo Administrativo/Licitatório nº. 125/2025. 
Pregão Eletrônico SRP nº. 018/2025. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. 
Valor Global: R$ 126.240,00 (cento e vinte e seis mil duzentos e quarenta reais). Data de 
assinatura: 26/11/2025. Pascoal Almeida Lima Tercius, Gestor do Fundo Municipal 
de Saúde/Secretário Municipal de Saúde. 

ITEM PRODUTO / SERVIÇO UNIDADE QUANTIDADE MARCA 
 VALOR 

UNITÁRIO  
 VALOR TOTAL  

01 OXIGÊNIO MEDICINAL GÁS 1,0 M³ M³ 240